
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 170 del 29/10/2009
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE DELL’AREA POLITICHE PER LA PROMOZIONE DEL
TERRITORIO, DEI SAPERI E DEI TALENTI 14 ottobre 2009, n. 8
 
Art. 18, comma 3, del D.P.G.R. 22 febbraio 2008, n. 161. - Conferimento incarico di dirigente dell’Ufficio
Cooperazione Interregionale del Servizio Mediterraneo afferenti l’Area Politiche per la Promozione del
Territorio, dei Saperi e dei Talenti.
 
 
 
 L’anno 2009 addì 14 del mese di ottobre nella sede della direzione dell’Area Politiche per la
Promozione del Territorio, dei Saperi e dei Talenti, in Bari, via Gobetti n. 26, sulla base dell’istruttoria
espletata.
 
 
IL DIRETTORE DI AREA
 
 Visti gli artt. 4 e 16 del D.L.vo n. 165/2001 e succ. modificazioni;
 
 Visti gli artt. 5 e 6 della Legge Regionale n. 7/1997;
 
 Vista la Delibera di Giunta Regionale 1771 del 24/09/2008;
 
 Visto il Decreto del Presidente della Giunta regionale del 22 febbraio 2008 n. 161 ed, in particolare, l’art.
18 commi 1 e 3;
 
 Vista la Determina n. 6 del 14 settembre 2009 con la quale sono stati individuati i dirigenti cui affidare
gli Uffici dell’Area Politiche per la Promozione del Territorio, dei Saperi e dei Talenti;
 
 Vista la propria Determinazione n. 7 del 16/09/2009 con la quale si conferiva l’incarico ad interim
dell’Ufficio Cooperazione Interregionale al Dirigente del Servizio Mediterraneo dott. Bernando
Notarangelo, a seguito della mancata presa in servizio del dott. Raffaele QUINDICI;
 
 Vista la Determina n. 913 del 09/10/2009 del Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione con la
quale si è determinato lo scorrimento della Graduatoria finale degli Idonei al Concorso pubblico per
esami per la copertura di n. 22 posizioni lavorative di Dirigente - Area Legislativa e Amministrativa, del
candidato utilmente collocato in graduatoria nella persona del dott. Mauro Paolo BRUNO;
 
 Adempimenti Contabili di cui alla L.R. 28/01 e successive modifiche e integrazioni:
 “La spesa riveniente dal presente provvedimento risulta già impegnata sui capitoli 3029 e 3031 del

1



bilancio regionale 2009 (U.P.B. 8.1.1) con atto del dirigente del servizio personale N. 473 del
25/05/2009.”
 “Considerato che bisogna provvedere al conferimento dell’incarico di Dirigente dell’Ufficio Cooperazione
Interregionale, retto ad interim dal Dirigente del Servizio dott. Bernando NOTARANGELO”;
 
 
DETERMINA
 
 per le motivazioni espresse in premessa, che qui si intendono integralmente riportate:
 
1. di revocare l’incarico ad interim di dirigente dell’Ufficio Cooperazione Interregionale conferito con
propria Determina n. 7 del 16/09/2009, al dott. Bernando NOTARANGELO dirigente del Servizio
Mediterraneo,
 
2. di conferire l’incarico di dirigente dell’Ufficio Cooperazione Interregionale afferente il Servizio
Mediterraneo, al dott. Mauro Paolo BRUNO, nato a Monza il 05/01/1967;
 
3. di dare mandato al Dirigente del Servizio Personale e Organizzazione di porre in essere tutti gli
adempimenti connessi al conferimento dell’incarico dirigenziale disposto con il presente atto;
 
4. che l’incarico, come sopra conferito, decorrerà dal 15/10/2009;
 
5. di pubblicare il presente atto integrale sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia e sul sito internet
ufficiale della Regione Puglia;
 
6. di notificare il presente atto alle OO.SS. a cura dell’Area Organizzazione e Riforma
dell’Amministrazione, Servizio Personale e Organizzazione.
 
 Il presente provvedimento:
• sarà pubblicato all’Albo dell’Area Politiche per la Promozione del Territorio, dei Saperi e dei Talenti;
• sarà trasmesso in copia conforme all’originale alla Segreteria della Giunta Regionale, al Presidente
della Giunta Regionale ed al Servizio Persobale e Organizzazione;
• è composto da n. 3 facciate.
 
Il Direttore di Areaa
Dott. Francesco Palumbo
 
 
 Il sottoscritto attesta che il procedimento di cui alla presente determinazione, è stato espletato nel
rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze
istruttorie.
 
Il Funzionario
Antonio Augurio
 
_________________________

2


